

Connexion ApS
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 28 86 90 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Bo Egeriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connexion ApS Borupvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 36 00
	CVR-nr.: 28 86 90 02
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Egeriis Johnny Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.630	8.450	6.782	6.427	6.059
Resultat af ordinær primær drift	1.457	3.439	2.772	2.761	2.819
Finansielle poster, netto	-82	-99	-47	-66	-92
Årets resultat	1.064	2.601	2.084	2.037	2.049
Balance:					
Balancesum	12.369	13.937	10.858	9.242	9.372
Investeringer i materielle anlægsaktiver	88	268	662	0	0
Egenkapital	6.267	6.845	5.644	3.560	2.925
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	12	9	8	8
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	188,6	181,3	155,2	137,5	130,6
Soliditetsgrad	50,7	49,1	52,0	38,5	31,2
Egenkapitalforrentning	16,2	41,7	45,3	62,8	78,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.630 t.kr. mod 8.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.629.522	8.450.439
1 Personaleomkostninger	-4.795.523	-4.649.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-377.455	-361.968
Driftsresultat	1.456.544	3.438.940
Andre finansielle indtægter	0	170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.287	-98.903
Resultat før skat	1.374.257	3.340.207
Skat af årets resultat	-309.766	-739.136
Årets resultat	1.064.491	2.601.071
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.064.491	1.601.071
Disponeret i alt	1.064.491	2.601.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	171.000	227.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.000</u>	<u>227.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	794.858	937.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.858</u>	<u>937.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.858</u>	<u>1.165.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.306.236	5.498.059
Forudbetalinger for varer	1.136.661	1.455.941
Varebeholdninger i alt	<u>5.442.897</u>	<u>6.954.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.145.562	4.286.698
Tilgodehavende selskabsskat	210.892	0
Andre tilgodehavender	25.114	248.501
Periodeafgrænsningsposter	128.617	30.647
Tilgodehavender i alt	<u>5.510.185</u>	<u>4.565.846</u>
Likvide beholdninger	<u>450.500</u>	<u>1.252.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.403.582</u>	<u>12.771.916</u>
Aktiver i alt	<u>12.369.440</u>	<u>13.937.080</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	6.141.855	5.719.937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.266.855</u>	<u>6.844.937</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.246	47.826
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.246</u>	<u>47.826</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	548.952	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.034.395	3.083.052
	Gæld til associerede virksomheder	866.885	1.328.346
	Selskabsskat	0	438.710
	Anden gæld	2.595.107	2.194.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.045.339</u>	<u>7.044.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.045.339</u>	<u>7.044.317</u>
	Passiver i alt	<u>12.369.440</u>	<u>13.937.080</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.962.685	3.695.697
Pensioner	605.875	749.201
Andre omkostninger til social sikring	88.105	84.803
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.858</u>	<u>119.830</u>
	<u>4.795.523</u>	<u>4.649.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.522	42.685
Andre finansielle omkostninger	<u>35.765</u>	<u>56.218</u>
	<u>82.287</u>	<u>98.903</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	350.000	350.000
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>365.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-122.500	-52.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-71.500</u>	<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-194.000</u>	<u>-122.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>171.000</u>	<u>227.500</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.764.820	1.497.038
Tilgang i årets løb	<u>88.148</u>	<u>267.782</u>
Kostpris 31. december	<u>1.852.968</u>	<u>1.764.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-827.156	-644.831
Årets af-/nedskrivninger	<u>-230.954</u>	<u>-182.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.058.110</u>	<u>-827.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>794.858</u>	<u>937.664</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.719.937	4.118.866
Årets overførte overskud eller underskud	1.064.491	1.601.071
Regulering igangværende valutaterminskontrakter	<u>-642.573</u>	<u>0</u>
	<u>6.141.855</u>	<u>5.719.937</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	5.443 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.146 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.